snc – 85042 Lagonegro (PZ) e sede amministrativa in Via Santa Chiara n. 8 – 84090 Montecorvino 
Pugliano (SA), P.IVA 01478560764, per la realizzazione e gestione dell’evento istituzionale relativo 
alla Prima Giornata nazionale degli abiti storici (11 novembre 2025), per un importo di € 102.000,00 
(euro centoduemila/00) oltre IVA al 22% pari ad € 22.440,00 (euro 
ventiduemilaquattrocentoquaranta/00), per un importo complessivo di € 124.440,00 (euro 
centoventiquattromilaquattrocentoquaranta/00). 

Articolo 2 – Impegno di spesa 

È impegnata la somma complessiva di € 124.440,00 (euro 
centoventiquattromilaquattrocentoquaranta/00) IVA inclusa, a valere sul Capitolo 5168 – Missione 
31, Programma 6, Azione 2 “Promozione politiche turistiche nazionali” – CdR 7 – esercizio 
finanziario 2025, per la prima “Giornata Nazionale degli Abiti Storici – 11 novembre 2025”. 

Il presente decreto è trasmesso all'Ufficio Centrale del Bilancio per i controlli di competenza.